
FAKTURAT 110132879 Stranac. 1 l1

Doddvatel': POZANA MASO s.r.o. tco : 36059056

pribinova 176 ore : 2020065388

96001 Zvoren ti oPH : sK2o2oo65388

Zapisanl v OR Okresn6ho sr-rdu v B.Bystrici, odd. Sro, vl. d. 8232/5

PeriaZn! 0stav : VUB

Cislo 0dtu : 2257297857 10200

Telefon '. 04515362 834
Fax . 04515362834
E-mail: :

Dariov! doklad cislo : 110132879
KonStantni symbol : 0008

D6tum vystavenia : 02.08.2013
D-rturn splatnosti : 01.09.2013
Forma thrady : Platobnim prikazom

Ddtum dodania/prijatia platby: 02.08.2013

Odberatel': MagnOlia
Zariadenie soeiSlnych

' Sportov6 11

94701 Hurbanovo

ICO: 00352314

Prijemca:

Druh dod6vky
SpOsob dopravy

e . objedndrvky:

Dodaci list:

23164

23145

23260

23224

23641

23277

23277

Nlnoistvo

3,500

I 1,J00

5,000

5,300

3,000

8,000

6,000

2"90

2,00

1,50

210

3,30

3,50

320

3,48

2,40

1,80

2,52

3,96

4,20

3,84

10,15

22,80

7,50

11,13

9,90

28,00

19,20

Ozna6enie dod6vky
Suria

Bravdovi klob6sa Budca na pe6enie
I 6 0E.20I 3

Bratislavsk6 p6rky
06.08.20I 3

Pedenovyi syr
t80E.20t3

Uden6 br.koleno
I60820I3
Hran. Sunkov'! nlrez
21.08 20 t 3

lnovec
37 I0I ;020

lnovec
37t0t 020

MnoZstvo Mj

Dodrivatel'

3,500 kg

11,400 kg

s,000 kg

5,300 kg

3,000 kg

8,000 kg
T|E('OI[ GRI

6,000 kg
ilvlti(.Ol,l GRr

Cena/Mj
bez DPH DpH

Cena/Mj Cena spolu
s DPH bez DPH

20

20

20

20

20

20

20

,;;* i;;.' ;;,; ;';;,, ; ;;;;-i
Hijfi;l,r\1c., c q

Lrosro dr\a ? 5. fj8" ?CIlJcisrcr f\r/lrt1 0,00Zaokr0hlenie:

Celkom k uhrade : 130,42 EUR

Vlirobca POZANA MASO s.r.o., Pribinova 176, 960 01 Zvolen
USC vfrobcu: SK 61 1 3 ES
Mdkk6 varen6,ostatn6 masov6 vf robky pri teplote 0 aZ 4 stupnov C, surov6 solen6 mds6 a slaniny najviac 12 stupriov C, tepelne opaQovane
miis6 a slaniny najviac 4 stupne C, SkvarenS bravcov6 masf a oikvarky najviac 7 stupnov C

Vlmer: Zdkon 1B/1996 Zbierky z6konov o cenach

Vystavil : Peter Pau5o

Sadzba

Zekl"d"6 "^d.b^ 
n%

Celkom :

ZAklad

10ss8

108,68

Dan

21,74

21,74

Celkom

130,42

130,42

Spracovan6 programovlim syst6mom Helios Orange

Schvrilil : Jozef Gostik
FAVYD/2,10/JMS


